UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SVHTTDL   Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 3459/UBND-KGVX ngày 06/4/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện chương trình “Màu lá rừng trên màu

biển xanh”; Sở Văn hóa, Thể thao và Du tổ chức họp rà soát, phối hợp xây dựng

phương án tham mưu UBND tỉnh phối hợp với Trung tâm Truyền hình Việt Nam

khu vực miền Trung - Tây Nguyên (VTV8) thực hiện chương trình chính luận

nghệ thuật “Màu lá rừng trên màu biển xanh”.

1. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Chủ trì);

- Đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ;

- Đại diện lãnh đạo Điện lực Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ;

- Lãnh đạo và chuyên viên tham mưu phòng Quản lý văn hóa, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch;

- Kế toán trưởng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút ngày 09/6/2025 (Thứ Hai)

- Địa điểm: Phòng họp Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (số 105 Hùng

Vương, TP. Quảng Ngãi).

3. Chuẩn bị nội dung: Phòng Quản lý văn hóa, Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian để cuộc

họp đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, QLVH.

  GIÁM ĐỐC

      Nguyễn Tiến Dũng

		2025-06-06T15:59:42+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2025-06-06T16:06:18+0700

		2025-06-06T16:06:18+0700

		2025-06-06T16:06:18+0700